現状変更届記入例

埼玉県指定旧跡現状変更届
※正副2部提出してください

令和　　　年　　　月　　　日

埼玉県教育委員会　様

届出者は事業主・施主
　届出者住所
※公共等の場合には組織の長　　　　　　氏名

下記の通り現状変更（保存に影響を及ぼす行為）を実施したいので、届け出ます。

記

1　旧跡の名称
三富開拓地割遺跡

2　旧跡の所在地
埼玉県入間郡三芳町大字上富全域

3　所有者の住所及び名称または氏名

住所

届出者と土地所有者が異なる場合は、所有者の承諾書が
氏  名　　　　　　　　 必要です（別紙「承諾書」に記名してください）
4　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の目的

開発内容を簡潔に記入してください（例　個人住宅の建設）
5　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の内容及び実施の方法

　具体的に記入してください
（例　旧状の山林を伐採して、整地・盛土（平均0.5m、添付図参照）の上、倉庫（地上2階、地下1階）を建設するものです。
6　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の着手および終了予定時期

着手の予定日　　令和　　年　　月　　　日　　工事着手予定日の30日前
終了の予定日　　令和　　年　　月　　　日　　までに提出してください
7　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）に係る地番、地目および積
地番
地　目　　　　　　　　　　　　　　　　地　積
8　添付書類
①案内図
①･･・S=1/10000程度のものとS=1/2000程度のもの
②配置図
②･･･建物の配置図または複数の地番に係る時等
③平面図・立面図
③･･･仕様書及び設計図（わかれば外壁の色）
④植栽計画図（あれば添付）
④･･･植栽計画または著しく違和感を感じさせない景観保全
⑤その他必要となる図書
⑤･･･現状の写真（正面・側面）
※「現状変更終了届」を提出する際にも、現状がどのように変化したかがわかる資料として、現状変更前と変更後の写真を添付していただきます。